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    Lunch
 Mar 28, 2012

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
Apr - 2

Smothered Steak
MASHED POTATOE'S
PEARS
BREAD,WHEAT
MILK - Variety

Apr - 3

Chicken Alfredo
Winter Mix
APRICOTS
MILK - Variety

Apr - 4

HOT DOG ON A BUN
BAKED BEANS
Jello
PINEAPPLE CHUNKS
MILK - Variety

Apr - 5

Hamburger
FRENCH FRIES
Applesauce
Snickerdoole Cookie
MILK - Variety

Apr - 6

NO SCHOOL TODAY

Apr - 9

CHICKEN FAJITAS
CORN ON THE COB
APPLE CRISP
MILK - Variety

Apr - 10

Frito Chili Pie
Green Beans
PEARS
MILK - Variety

Apr - 11

Spagetti/Meat
Salad PK-3rd
Peach Cups
Bread Sticks
MILK - Variety

Apr - 12

Mac & Cheese/Ham
Winter Mix
APRICOTS
BREAD,WHEAT
MILK - Variety

Apr - 13

Deli Sub/High Sch
PICKLES,DILL
chips
Pork & Beans
RICE KRISPY TREATS
MILK - Variety

Apr - 16

Pizza Cheese
Green Beans
Mixed Fruit
MILK - Variety

Apr - 17

Tater Tot Casserole
Peas
Mixed Fruit
BREAD,WHEAT
MILK - Variety

Apr - 18

Ravoli
CARROT STICKS
PINEAPPLE CHUNKS
BREAD,WHEAT
MILK - Variety

Apr - 19

Enchildia
PINTO BEANS
PEACHES
MILK - Variety

Apr - 20

Chicken Patty Sandwich
Sweet Pot. french fries
Applesauce
Snickerdoole Cookie
MILK - Variety

Apr - 23

COUNTRY FRIED 
STEAK
MASHED POTATOES
Gravy,White
Peas
PINEAPPLE CHUNKS
MILK - Variety

Apr - 24

Ham/sliced
STRAWBERRIES
Green Beans
BREAD,WHEAT
MILK - Variety

Apr - 25

Tostidos
CORN
Mixed Fruit
MILK - Variety

Apr - 26

SLOPPY JOE ON A BUN
FRENCH FRIES
Applesauce
Choc/Choc Cookie
MILK - Variety

Apr - 27

NO SCHOOL TODAY

Menu is subject to change.  Salad Bar served daily to 4th-12 grades.  In accordance with Federal law and U.S. department of Agriculture policy, this
institution is prohibited from discriminating on the basis of race, color, national origin, sec, age, or disability

*N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.
* - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.

NOTICE:  The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and 
does not provide menu planning for a child with a  medical condition or food allergy.  Ingredients and menu items are subject to change or 
substitution without notice.  Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.


